Dane aktualne na dzień: 10-12-2025 23:09
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/switch-dahua-cs4220-16gt-240-p-132631.html
Switch Dahua CS4220-16GT-240
Cena 1 450,07 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 49649
Kod producenta CS4220-16GT-240
Kod EAN 6923172571205
Port konsoli Nie
Ilość portów switcha 13-22
Przemysłowy Nie
Rodzaj obudowy Rack / Desktop
Obsługa PoE (Power over Ethernet) Tak
Obsługa VLAN Tak
Rodzaj switcha Wewnętrzny
Opis produktu
Switch Dahua CS4220-16GT-240
Przedstawiamy Switch Dahua CS4220-16GT-240, idealne rozwiązanie dla Twojej sieci. To zaawansowane urządzenie łączy w
sobie funkcjonalność z wydajnością, zapewniając niezawodne połączenia w Twoim biurze lub domu. Dzięki innowacyjnym
technologiom, ten switch z pewnością spełni oczekiwania nawet najbardziej wymagających użytkowników.
Korzyści z zakupu
Wysoka wydajność dzięki 16 portom PoE, co umożliwia zasilanie urządzeń bezpośrednio przez kabel Ethernet.
Możliwość zarządzania energią PoE, co pozwala na optymalizację zużycia prądu.
Metalowa obudowa zapewniająca trwałość i odporność na uszkodzenia.
Szeroki zakres temperatur pracy, co sprawia, że switch jest idealny do różnych środowisk.
Specyfikacja techniczna
Model: CS4220-16GT-240
Waga netto: 2.37 kg
Wymiary produktu: 440 mm × 220 mm × 44 mm (D × S × W)
Przepustowość przełączania: 40 Gbps
Szybkość przekazywania pakietów: 29.76 Mpps
Moc PoE: Porty 1-2 ≤ 90 W, Porty 3-16 ≤ 30 W, łącznie ≤ 240 W
Zakres temperatur pracy: –10 °C do +55 °C
Wilgotność pracy: 5% – 95% (RH), bez kondensacji
Zasilanie: Wbudowany zasilacz: 100–240 VAC, 47–63 Hz, maks. 4 A
MTBF: 86.94 lat
Certyfikaty: CE
Typ przełącznika: Przełącznik stały
Porty Ethernet: 16
Funkcja VLAN: VLAN portowy
Agregacja łącza: Tak
Ochrona antystatyczna: Wyładowanie powietrzne: 8 kV; Wyładowanie kontaktowe: 6 kV
Switch Dahua CS4220-16GT-240 to doskonały wybór dla każdego, kto potrzebuje niezawodnego i wydajnego rozwiązania
wygenerowano w programie shopGold
sieciowego. Nie czekaj, zainwestuj w jakość i wydajność już dziś!
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold